
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 254 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia 

gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego w Politechnice Warszawskiej oraz 

przeprowadzenia gry decyzyjnej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW, w związku z „Planem Operacyjnym 

Funkcjonowania Politechniki Warszawskiej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” oraz „Planem szkolenia obronnego w Politechnice 

Warszawskiej na 2023 rok” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół ds. opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia  

gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego w Politechnice Warszawskiej, zwanej dalej 

„grą decyzyjną”, w następującym składzie: 

1) Jerzy Posiadała – kierownik Zespołu; 

2) Leon Kalinowski – zastępca kierownika Zespołu; 

3) Beata Mazurek; 

4) Kazimierz Cichocki; 

5) Michał Mikusek. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu, o którym mowa w ust. 1, oraz przebiegiem gry decyzyjnej, 

sprawuje prorektor ds. ogólnych. 

3. Zespół, o którym mowa w ust. 1, opracuje koncepcję przygotowania i przeprowadzenia  

gry decyzyjnej, do dnia 6 listopada 2023 r. 

 

§ 2 

 

1. Gra decyzyjna na temat: „Realizacja świadczeń rzeczowych w razie ogłoszenia mobilizacji 

i w czasie wojny, zgodnie z decyzjami Prezydenta m.st. Warszawy”, zostanie 

przeprowadzona w następujących terminach: 

1) w dniu 22 listopada 2023 r. – I Etap; 

2) w dniach 5 i 6 grudnia 2023 r. – II Etap. 

2. Celem przeprowadzenia gry decyzyjnej jest wypracowanie procedur dotyczących: 

1) przekazania pomieszczeń przez Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych oraz 

Wydział Inżynierii Lądowej dla Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie ul. Nowowiejska 27,  

00-655 Warszawa; 

2) zapewnienia zasobów kadrowych do realizacji zadań w warunkach powszechnej 

mobilizacji poprzez wskazanie wykonawców i osób odpowiedzialnych za realizację 

zadań wynikających z decyzji Prezydenta m.st. Warszawy; 

3) wyznaczenia miejsc składowania wyposażenia z przekazywanych pomieszczeń oraz 

zapewnienia nowych miejsc pracy dla osób pracujących w tych pomieszczeniach. 

3. Wykaz uczestników gry decyzyjnej określa załącznik do decyzji. 

4. Uczestników gry decyzyjnej zobowiązuje się do: 

1) zapoznania się z założeniami gry decyzyjnej, zgodnie z koncepcją jej przeprowadzenia; 



2)  przygotowania propozycji dotyczących procedur przekazania pomieszczeń; 

3) opracowania planów relokacji osób pracujących w tych pomieszczeniach w ramach 

własnych zasobów lokalowych.  

5. Dokumenty opracowane przez uczestników gry decyzyjnej muszą być opatrzone napisem 

„ĆWICZEBNE”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                REKTOR 

 

          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do decyzji nr 254 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Wykaz uczestników gry decyzyjnej 

 

1) uczestnicy gry decyzyjnej biorący udział w I Etapie: 

 

a) dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych, 

b) dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej, 

c) kierownik Działu ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych, 

d) administratorzy budynków Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych oraz 

Wydziału Inżynierii Lądowej, 

e) członkowie Zespołu ds. opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia  

gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego w Politechnice Warszawskiej; 

2) uczestnicy gry decyzyjnej biorący udział w II Etapie: 

 

a) prorektor ds. ogólnych, 

b) kanclerz PW, 

c) dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych, 

d) dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej, 

e) pracownicy jednostek organizacyjnych wyznaczeni przez swoich przełożonych  

do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem gry decyzyjnej, 

f) administratorzy budynków Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych oraz 

Wydziału Inżynierii Lądowej, 

g) przedstawiciel Działu Telekomunikacji, 

h) przedstawiciel Centrum Informatyzacji PW, 

i) członkowie Zespołu ds. opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia  

gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego w Politechnice Warszawskiej. 

 

 


